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Nr referencyjny: IGP.II.271.82.2017

Szydłów, 04.12.2017 r.

INFORMACJA 
dla Wykonawców nr 2
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Dostawa wyposażenia szkoły w Szydłowie”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytania:
dot.  Zapytania do przetargu w części 3 
Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza użycie tkaniny podgumowanej o wyższych wartościach parametrów gramatury i grubości materiału?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza użycie tkaniny o wyższych wartościach parametrów gramatury i grubości materiałów.
Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie prowadnic bocznych z PVC?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania prowadnic bocznych z PVC
Pytanie nr 3

Zamawiający pisze, że rolety dachowe z możliwością całkowitego zaciemnienia, czy zamawiający interpretuje to jako zastosowanie tkaniny gumowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający opisując cechy rolety "z możliwością całkowitego zaciemnienia", nie interpretuje tego jako zastosowania tkaniny gumowej.
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